

1	2	3	4	5	6	7
		2"				
6.7	RpSB05A	Demontarea unui sifon de pardoseala, cu diametrul de 50 mm	buc	9,00	32,29 32,29	290,61 290,61
6.8	RpSB05C	Demontarea unui sifon de pardoseala, cu diametrul de 100 mm	buc	21,00	46,13 46,13	968,69 968,69
6.9	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	28,00	63,43 63,43	1 775,93 1 775,93
6.10	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	87,00	54,78 54,78	4 765,60 4 765,60
6.11	RpSC09A	Demontarea unui pisoar din faianta, complet echipat	buc	1,00	47,28 47,28	47,28 47,28
6.12	RpSC08A	Demontarea unui bideu din faianta, complet echipat	buc	2,00	50,74 50,74	101,48 101,48
6.13	RpSD02A	Demontarea unei baterii de perete cu D=1/2" pentru functionari multiple	buc	157,00	34,60 34,60	5 431,57 5 431,57
6.14	RpSD02A	Demontarea unei baterii de perete cu D=1/2" pentru functionari multiple	buc	8,00	34,60 34,60	276,77 276,77
6.15	RpSC10A	Demontarea unei chiuvete din fonta sau gresie ceramica	buc	16,00	50,74 50,74	811,85 811,85
6.16	RpSD01B	Demontarea unui robinet simplu serviciu sau cu racord, avind diametru de 3/4"	buc	30,00	51,89 51,89	1 556,82 1 556,82
<b>Total Demontarea instalatii de canalizare</b>						<b>42 364,53</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>42 364,53</b>
		<b>7. Demontarea instalatii de pluviala</b>				
7.1	RpSA04B	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul		65,00	5,19 5,19	337,31 337,31

